




Kuliah Ke Hari
1 RABU
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 48

2 RABU 1/2/2023 47

3 RABU 8/2/2023 51

4 RABU 8/2/2023 51

5 RABU 15/2/2023 49

6 RABU 15/2/2023 50

7 RABU 22/2/2023 47

8 RABU 22/2/2023 49

9 RABU 1/3/2023 49

10 RABU 1/3/2023 49

11 RABU 8/3/2023 49

12 RABU 8/3/2023 50

13 RABU 15/3/2023 50

14 RABU 15/3/2023 50

15 RABU 5/4/2023 44

16 RABU 5/4/2023 46

17 RABU 12/4/2023 48

18 RABU 12/4/2023 48

19 RABU 3/5/2023 46

20 RABU 3/5/2023 47

21 RABU 10/5/2023 49

22 RABU 10/5/2023 49

23 RABU 17/5/2023 45

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

09:45 - 12:15 

Enterprise Resource Planning - Fundamental ( D1 )  SKS : 3
Lita Kusumasari, S.E., M.S.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 51

MATERI KULIAH

Silabus dan Overview ERP

Process Business and ERP

Navigasi

Navigasi dan Help

system wide concept

System Wide Concept - Create Material

Logistik

Logisitk bab 4 done

Integration with Material Management

SALES ORDER MANAGEMENT DONE

Produksi

PRODUCTION DONE

Latihan Mandiri

Review dan Latihan Mandiri

Accounting = Finance

FINANCE ACCOUNTING

AKUNTANSI MANAJEMEN

AKUNTANSI MANAJEMEN

Human Resource Capital

HUMAN CAPITAL MANAGEMENT

Sistem SAP

Sistem SAP

Latihan Mandiri
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR TANDA TANGANMATERI KULIAH

24 RABU 17/5/2023 45

25 RABU 24/5/2023 50

26 RABU 24/5/2023 49

27 SELASA 30/5/2023 50

28 SELASA 30/5/2023 50

29 SELASA 28/3/2023 50

30 JUMAT 9/6/2023 50

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Latihan Mandiri

Kuis ERP Fundamental

simulasi ujian SAP

Ujian Sertifikasi SAP

Ujian Sertifikasi SAP

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:
Mengetahui:

Pemeriksa:
Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 212130164   FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM HADIR Hadir = 24 Absen = 4

2 211830203   SURYA SAPUTRA HADIR Hadir = 21 Absen = 7

3 112131580   MAYDINA DWI ASTUTI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

4 212131587   AMELYA FATMAWATI PUTRI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

5 212131588   ANGELIKA ANCHA WIJAYA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

6 112131591   VITA VIOLITA LESTARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

7 112131592   LEONI PUSPITA SARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

8 112131594   RAHMA NUR KHASANAH HADIR Hadir = 28 Absen = 0

9 112131595   NURLAILA PUSPA RAMADHANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

10 112131597   PRASETYA ADHI SURYA GUMILANG HADIR Hadir = 25 Absen = 3

11 112131598   YUDISTIRA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

12 212131602   ARUM MULIA SARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

13 212131603   RHEINA FATIN RAMADHANI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

14 112131604   NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

15 112131609   DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

16 212131612   VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR HADIR Hadir = 28 Absen = 0

17 112131617   MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH HADIR Hadir = 28 Absen = 0

18 112131621   CHRISTIAN YONATHAN HADIR Hadir = 28 Absen = 0

19 112131630   ANANDA PUTRI DWI LESTARI HADIR Hadir = 25 Absen = 3

20 112131631   FATHIA AUFA RAHMAYENI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

DAFTAR HADIR

Enterprise Resource Planning - Fundamental Grup D1
Lita Kusumasari, S.E., M.S.A., Ak., CA.

Jumat 9 Juni 2023 Pukul : 09:15 - 11:15 WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 112131639   GREGORIUS HENRY SETIAWAN HADIR Hadir = 28 Absen = 0

22 112131642   KECI' DINA RAHMANIA HADIR Hadir = 27 Absen = 1

23 112131643   ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

24 112131644   CINDHY FEBRIANA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

25 112131647   RESA CANDRAKIRANI HADIR Hadir = 27 Absen = 1

26 112131649   CYNTHIA NATALIA SAPUTRO HADIR Hadir = 28 Absen = 0

27 112131651   REZYANA PUTRI MUTIA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

28 212131652   DEVI ARYANTI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

29 112131662   ADELA ALANDIA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

30 212131664   FAMMA KUNTANA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

31 212131666   DHEANISA KARTIKA SARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

32 212131667   LEOLITA AYU SEKARTAJI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

33 212131671   NORBERTUS ALVIANO SII WODA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

34 212131677   TANAYA AULIA MAHARANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

35 112131682   MARIA KRISTIN NAHAK HADIR Hadir = 28 Absen = 0

36 112131683   FIKA LESTARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

37 112131684   NI KETUT LISA PASKAH SETYOWATI TOENAS HADIR Hadir = 26 Absen = 2

38 112131685   YOHANA FLAFIANA MADUR HADIR Hadir = 28 Absen = 0

39 112131694   SHAFIYYAH SHAFA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

40 112131696   KHOIRUNNISA NATASYA RYDA SAGALA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

41 112131697   ERNI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

42 212131699   RAHMAT HADIR Hadir = 28 Absen = 0

43 212131704   YUSUF ADIATMA ABSEN Hadir = 8 Absen = 20

44 112131714   FARIZ MUNANDAR HADIR Hadir = 25 Absen = 3
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

45 212131751   I PUTU PUTRANDA BUDNYANA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

46 112131770   SALSABILA NUR AFIFAH HADIR Hadir = 28 Absen = 0

47 212131812   MUHAMMAD DIMAS AFSANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

48 112131828   RIZHA AGNISETYANA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

49 112131836   PUPUT CAHYANINGRUM HADIR Hadir = 27 Absen = 1

50 112131844   BIRGITTA STEPHANIA METTA SHALOM HADIR Hadir = 28 Absen = 0

51 312232096   MARIA ICA SAPUTRI NDATE HADIR Hadir = 26 Absen = 2
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN
MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212130164 FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM 76.12 B+ 85.71 Lolos

2 211830203 SURYA SAPUTRA 48.08 C 75 Lolos

3 112131580 MAYDINA DWI ASTUTI 82.50 A- 100 Lolos

4 212131587 AMELYA FATMAWATI PUTRI 70.32 B 92.86 Lolos

5 212131588 ANGELIKA ANCHA WIJAYA 68.02 B 92.86 Lolos

6 112131591 VITA VIOLITA LESTARI 86.00 A 100 Lolos

7 112131592 LEONI PUSPITA SARI 67.66 B 92.86 Lolos

8 112131594 RAHMA NUR KHASANAH 81.10 A- 100 Lolos

9 112131595 NURLAILA PUSPA RAMADHANI 70.60 B 100 Lolos

10 112131597 PRASETYA ADHI SURYA GUMILANG 80.05 A- 89.29 Lolos

11 112131598 YUDISTIRA 80.10 A- 100 Lolos

12 212131602 ARUM MULIA SARI 65.08 B 92.86 Lolos

13 212131603 RHEINA FATIN RAMADHANI 74.12 B 92.86 Lolos

14 112131604 NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI 72.70 B 100 Lolos

15 112131609 DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 86.70 A 100 Lolos

16 212131612 VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 51.80 C 100 Lolos

17 112131617 MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 86.50 A 100 Lolos

18 112131621 CHRISTIAN YONATHAN 88.80 A 100 Lolos

19 112131630 ANANDA PUTRI DWI LESTARI 81.46 A- 89.29 Lolos

20 112131631 FATHIA AUFA RAHMAYENI 87.26 A 92.86 Lolos

21 112131639 GREGORIUS HENRY SETIAWAN 95.10 A 100 Lolos

22 112131642 KECI' DINA RAHMANIA 81.40 A- 96.43 Lolos

23 112131643 ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 90.90 A 100 Lolos

24 112131644 CINDHY FEBRIANA 68.36 B 92.86 Lolos

25 112131647 RESA CANDRAKIRANI 83.20 A- 96.43 Lolos

26 112131649 CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 94.40 A 100 Lolos

27 112131651 REZYANA PUTRI MUTIA 66.70 B 100 Lolos

28 212131652 DEVI ARYANTI 71.40 B 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112131662 ADELA ALANDIA 93.70 A 100 Lolos

30 212131664 FAMMA KUNTANA 60.78 B- 85.71 Lolos

31 212131666 DHEANISA KARTIKA SARI 71.30 B 100 Lolos

32 212131667 LEOLITA AYU SEKARTAJI 82.50 A- 100 Lolos

33 212131671 NORBERTUS ALVIANO SII WODA 63.96 B- 100 Lolos

34 212131677 TANAYA AULIA MAHARANI 86.70 A 100 Lolos

35 112131682 MARIA KRISTIN NAHAK 80.10 A- 100 Lolos

36 112131683 FIKA LESTARI 72.00 B 100 Lolos

37 112131684 NI KETUT LISA PASKAH SETYOWATI TOENAS 82.16 A- 92.86 Lolos

38 112131685 YOHANA FLAFIANA MADUR 75.50 B+ 100 Lolos

39 112131694 SHAFIYYAH SHAFA 75.50 B+ 100 Lolos

40 112131696 KHOIRUNNISA NATASYA RYDA SAGALA 60.16 B- 92.86 Lolos

41 112131697 ERNI 63.90 B- 100 Lolos

42 212131699 RAHMAT 79.00 B+ 100 Lolos

43 212131704 YUSUF ADIATMA 0 - 28.57 Tdk Lolos

44 112131714 FARIZ MUNANDAR 83.32 A- 89.29 Lolos

45 212131751 I PUTU PUTRANDA BUDNYANA 72.47 B 78.57 Lolos

46 112131770 SALSABILA NUR AFIFAH 70.20 B 100 Lolos

47 212131812 MUHAMMAD DIMAS AFSANI 65.80 B 100 Lolos

48 112131828 RIZHA AGNISETYANA 92.90 A 100 Lolos

49 112131836 PUPUT CAHYANINGRUM 89.60 A 96.43 Lolos

50 112131844 BIRGITTA STEPHANIA METTA SHALOM 81.50 A- 100 Lolos

51 312232096 MARIA ICA SAPUTRI NDATE 60.06 B- 92.86 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4
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